E34 www.stauff.com
Saugleitungszubehör
Saugkorb § Typ SUS
(Polyamid-Endkappe)
Produktmerkmale
Einbau in Flüssigkeitsbehälter zum direkten Anschluss
an die Saugleitung; Position im Behälter sollte stets
unterhalb des Mindest-Flüssigkeitsspiegels liegen
Charakteristik
 § Anschluss über BSP-Innengewinde (ISO 228)
oder NPT-Innengewinde (ANSI B1.20.1)
 § Temperatur-Einsatzbereich:
-20 °C ... +100 °C / -4 °F ... +212 °F
Abmessungen / Technische Daten / Bestellbezeichnungen
Baugröße Gewinde G Abmessungen (mm/in) Filter- Max.
ØD1 ØD2 L SW fläche Durchfluss
040 - B06F - 075 G3/8 BSP
39,5 38,5 75 22 279 cm² 12 l/min
1.56 1.53 2.93 .87 43 in² 3.1 US GPM
050 - B06F - 067 G3/8 BSP
50 49 67 26 296 cm² 12 l/min
1.97 1.93 2.64 1.02 46 in² 3.1 US GPM
050 - B08F - 105 G1/2 BSP
50 49 105 26 518 cm² 15 l/min
1.97 1.93 4.13 1.02 80 in² 3.9 US GPM
068 - B12F - 105 G3/4 BSP
68 66 105 34 676 cm² 25 l/min
2.68 2.60 4.13 1.34 105 in² 6.5 US GPM
068 - B16F - 140 G1 BSP
68 66 140 42 930 cm² 50 l/min
2.68 2.60 5.51 1.65 144 in² 13.0 US GPM
088 - B20F - 140 G1-1/4 BSP
88 85 140 50 1172 cm² 65 l/min
3.46 3.35 5.51 1.97 182 in² 16.9 US GPM
088 - B24F - 140 G1-1/2 BSP
88 85 140 60 1172 cm² 140 l/min
3.46 3.35 5.51 2.36 182 in² 36.4 US GPM
102 - B24F - 200 G1-1/2 BSP
102 100 200 72 2427 cm² 140 l/min
4.02 3.94 7.87 2.83 376 in² 36.4 US GPM
102 - B32F - 200 G2 BSP
102 100 200 72 2427 cm² 230 l/min
4.02 3.94 7.87 2.83 376 in² 59.8 US GPM
102 - B32F - 225 G2 BSP
102 100 225 72 2811 cm² 230 l/min
4.02 3.94 8.86 2.83 436 in² 59.8 US GPM
102 - B32F - 260 G2 BSP
102 100 260 72 3249 cm² 230 l/min
4.02 3.94 10.24 2.83 504 in² 59.8 US GPM
102 - B32F - 300 G2 BSP
102 100 300 72 3798 cm² 230 l/min
4.02 3.94 11.81 2.83 589 in² 59.8 US GPM
131 - B40F - 191 G2-1/2 BSP
131 128 191 86 2430 cm² 340 l/min
5.16 5.04 10.24 3.39 377 in² 88.4 US GPM
131 - B40F - 212 G2-1/2 BSP
131 128 212 86 2748 cm² 340 l/min
5.16 5.04 8.35 3.39 426 in² 88.4 US GPM
131 - B48F - 272 G3 BSP
131 128 272 96 3626 cm² 400 l/min
5.16 5.04 10.71 3.78 562 in² 104 US GPM
150 - B32F - 151 G2 BSP
150 145 151 70 1812 cm² 400 l/min
5.91 5.71 5.94 2.76 281 in² 104 US GPM
Baugröße Gewinde G Abmessungen (mm/in) Filter- Max.
ØD1 ØD2 L SW fläche Durchfluss
050 - N06F - 067 3/8 NPT
50 49 67 26 296 cm² 12 l/min
1.97 1.93 2.64 1.02 46 in² 3.1 US GPM
050 - N06F - 090 3/8 NPT
50 49 90 26 430 cm² 12 l/min
1.97 1.93 3.54 1.02 67 in² 3.1 US GPM
050 - N08F - 105 1/2 NPT
50 49 105 26 518 cm² 15 l/min
1.97 1.93 4.13 1.02 80 in² 3.9 US GPM
068 - N12F - 105 3/4 NPT
68 66 105 34 676 cm² 25 l/min
2.68 2.60 4.13 1.34 105 in² 6.5 US GPM
068 - N16F - 140 1 NPT
68 66 140 42 930 cm² 50 l/min
2.68 2.60 5.51 1.65 144 in² 13.0 US GPM
088 - N20F - 140 1-1/4 NPT
88 85 140 50 1172 cm² 65 l/min
3.46 3.35 5.51 1.97 182 in² 16.9 US GPM